AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 157/2016
MODALIDADE/Nº: CC Nº 012/2016
OBJETO: Contratação de empresa para locação de um Rolo Compactador Liso, atendendo a Secretaria Municipal de Urbanismo, Obras e Infra-estrutura, em conformidade com as características e especificações detalhadas no ANEXO I – Proposta de Preços.

Vencedor(es): T S CONSTRUTORA LTDA EPP,  no Anexo I - item: 1, totalizando R$ 20.000,00 (vinte mil reais);

Iguatemi/MS, 12 de dezembro de 2016.

Mauricelio Barros
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s) empresa(s) vencedora(s) supra-relacionada(s).

Iguatemi/MS, 12 de dezembro de 2016.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal